
Determina n. 3874/2023
Riproduzione cartacea di originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni

Determinazione Dirigenziale

SETTORE TRIBUTI
SEGRETERIA TRIBUTI

 

Oggetto: AAPPROVAZIONE 1 PROGETTI DI STAGE E CORRELATE 8 BORSE DI STUDIO PER 
L'ANNO 2023-2024. VARIAZIONE PRESIDENTE COMMISSIONE. 

Il Dirigente

premesso:
- che con Determinazione dirigenziale prot. n. 3562/2023 è stata nominata la Commissione preposta 
all'esame ed alla valutazione delle candidature finalizzate agli stage formativi presso il Settore Tributi, così 
composta:
Presidente: dott. Alberto Di Lorenzo;
Secondo componente: dott. Luigi Mea;        
Terzo componente: dott.ssa Adriana Galderisi ;
Segretario: dott. Maurizio Naddeo;

- che con Provvedimento Sindacale prot. 0151697 del 13/07/2023 è stata attribuita la responsabilità 
dirigenziale del Settore Tributi all'Avv. Giovanni Salerno;

- che, ai sensi dell'art. 6 del disciplinare, il Direttore del Settore Tributi è il Presidente della Commissione  
preposta all'esame ed alla valutazione delle candidature;

 D I S P O N E

1) prendere atto di tutto quanto in premessa riportato, considerato e ritenuto e, per l’effetto, nominare la 
Commissione preposta all'esame ed alla valutazione delle candidature finalizzate agli stage formativi presso 
il Settore Tributi, così composta:
Presidente: dott. Giovanni Salerno;
Secondo componente: dott.ssa Maria Morena Annunziata (come da atto di delega del dott. Luigi Mea del 
28/06/2023);        
Terzo componente: dott.ssa Adriana Galderisi ;
Segretario: dott. Maurizio Naddeo;

3) mandare agli interessati affinché assicurino le attività conseguenziali alle selezioni di cui trattasi;

4) confermare per la data del 05/09/2023 i colloqui dei candidati ammessi come da Determinazione  
dirigenziale prot. 0147293 del 07/07/2023;

5) mandare alla Segreteria del Settore per l’informativa agli interessati nonché all’Ufficio Messi per 
l’affissione all’Albo Pretorio ‘online’ e all’Ufficio Comunicazione per la pubblicazione sul sito internet 
istituzionale del Comune di Salerno.

Il Dirigente  
GIOVANNI SALERNO 



Determina n. 3874/2023
Riproduzione cartacea di originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni


